

PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na **Zakup sterylizatorów i myjni COVID na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak sprawy: 2964/2023** w ramach realizacji projektu pn. „Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia” RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

W dniu 10 sierpnia 2023 r. o godzinie 10:00 odbyła się wizja lokalna w związku z prowadzonym postępowaniem na **Zakup dwóch sterylizatorów i myjni-dezynfektor wraz z montażem i uruchomieniem na potrzeby "Pro-Medica" w Elku Sp. z o.o.**

Ze strony Zamawiającego udział wzięli:

1. **Halina Baran** – Kierownik Centralnej Sterylizatorni „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
2. **Marta Klimowicz** – Kierownik Działu Inwestycji i Utrzymania Obiektów „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

W siedzibie Zamawiającego, w Centralnej Sterylizatorni mieszczącej się na parterze w budynku Szpitala o godzinie 10:00 (zgodnie z ust. 5 Działu IV SWZ), odbyło się przywitanie przedstawicieli dwóch Wykonawców firmy SMS Sp. z o.o. oraz Medim Sp. z o.o., zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Strony wspólnie obejrzały pomieszczenie, w którym stoją aktualnie dwa sterylizatory i w którym to również, znajdować się będzie myjnia-dezynfektor.

W trakcie oględzin przedstawiciele Wykonawców zadali poniższe pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi jak niżej.

Pytanie Wykonawcy: Czy sterylizatory podczas demontażu mogą zostać uszkodzone?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający na chwilę obecną nie podjął decyzji co zrobi ze zdemontowanymi sterylizatorami, jednak Wykonawca powinien z jak największą starannością dokonać demontażu.

Pytanie Wykonawcy: Ile lat mają aktualne sterylizatory?

Odpowiedź Zamawiającego: Jeden sterylizator ma już 20 lat, natomiast drugi 19 lat.

Pytanie Wykonawcy: Czy nie można sterylizatorów przetransportować windą, ze względu na kilka schodów na zewnątrz?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprosił o zadanie pytania poprzez platformę, ponieważ żeby udzielić odpowiedzi na to pytanie musi znać wymiary oraz wagę nowych sterylizatorów.

Pytanie Wykonawcy: Czy prace mogą być wykonywane w sobotę i niedzielę?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ze względu na możliwość jakiegokolwiek awarii podczas prac Wykonawcy udzielił odpowiedzi, że prace muszą być wykonywane w godzinach Zamawiającego. Natomiast po przedstawieniu argumentów Wykonawców, Zamawiający poinformował, że zastanowi się nad tym rozwiązaniem i w przypadku pozytywnego rozpatrzenia prośby Wykonawców, zostanie dokonana modyfikacja w SWZ. Zamawiający dokonał Modyfikacji nr 1 z dn. 14.08.2023 r. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający może wyłączyć całkowicie pracę Centralnej Sterylizatorni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody, dostawa oraz montaż sterylizatorów oraz myjni nie może zaburzyć pracy Centralnej Sterylizatorni. Zamawiający musi zachować ciągłość jej pracy. Ponadto dopóki jeden sterylizator nie zostanie zatwierdzony przez Urząd Dozoru Technicznego, nie może zostać

demontowany i montowany drugi. Dla Zamawiającego nie ma znaczenia, który sterylizator najpierw zostanie zamontowany. Zamawiający odsyła do § 2 ust. 8 Modyfikacji nr 1 z dn. 14.08.2023 r. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie Wykonawcy: Po czyjej stronie są prace budowlane związane z wyburzeniem ściany i przygotowaniem miejsca pod myjnię-dezynfektor?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi, że jest to po stronie Zamawiającego i miejsce pod myjnię-dezynfektor zostanie przygotowane po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jak będą znane już rozmiary myjni.

Pytanie Wykonawcy: Czy sterylizatory muszą być tej samej firmy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi, że zgodnie z postępowaniem sterylizatory są w dwóch oddzielnych pakietach i nie ma wymagań ograniczających do montażu dwóch sterylizatorów tej samej firmy.

Pytanie Wykonawcy: Dlaczego Zamawiający wymaga aby wózki wsadowe, były wykonane z siatki a nie z blatu?

Odpowiedź Zamawiającego: Ze względu na odkształcanie się blatu w czasie użytkowania (ciężkie zestawy narzędziowe, temperatura sterylizacji 134°C) co skutkuje pozostałością wody po procesie sterylizacji i mokrymi pakietami. Zamawiający wybrał te rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy: Czy wodowskaz w Sterylizatorach musi znajdować się na zewnątrz?

Odpowiedź Zamawiającego: W celu kontroli parametrów pracy sterylizatora, Zamawiający wymaga, aby wodowskaz był na zewnątrz.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający usunie postument znajdujący się pod Sterylizatorami? Jeśli nie to po czyjej stronie jest jego odnowienie ze względu na zły stan techniczny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przygotowuje we własnym zakresie postument pod sterylizatory. Natomiast w przypadku innych dostępnych rozwiązań, które Wykonawca zaproponuje dla Zamawiającego, może zmienić technologię wykonania postumentu. Zamawiający odsyła do § 2 Modyfikacji nr 1 z dn. 14.08.2023 r. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający może przechować nowe sterylizatory do czasu ich montażu? Czy jest ochrona w budynku Szpitala bądź monitoring?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraził zgodę na przechowanie nowych sterylizatorów, pod warunkiem ich dobrego zabezpieczenia. Ponadto poinformował, że w budynku Szpitala jest monitoring.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający zamierza przesunąć termin składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przesunął termin składania ofert na 17.08.2023 r. godz. 08:30 i termin otwarcia ofert na 17.08.2023 r. godz. 09:00.

Ponadto w trakcie oględzin Wykonawcy obejrzeli trasę, którą należy dostarczyć nowe sterylizatory oraz myjnię. Po dokonaniu oględzin Wykonawcy stwierdzili, że kilka schodów zewnętrznych jest dużą przeszkodą i zapytali o możliwość transportu windą i wskazanie innego wyjścia. Zamawiający przedstawił alternatywną trasę dostawy ww. sprzętu. Wykonawcy wypowiedzieli się, że jest to lepsza trasa, która prowadzi z Centralnej Sterylizatorni do wind a następnie na poziom -1 do „Dostaw Czystych”, gdzie nie ma żadnych schodów.

Po zadaniu powyższych pytań oraz dokonaniu oględzin, zakończyła się wizja lokalna, a Wykonawcy nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do sposobu przeprowadzenia wizji lokalnej.

Wizja lokalna została zakończona około godziny 11:30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

